<sup>10</sup> ita ut possessio Ephraim sit ab austro, et ab aquilone Manasse, et utramque claudat mare, et conjungantur sibi in tribu Aser ab aquilone, et in tribu Issachar ab oriente.

<sup>11</sup> Fuitque hæreditas Manasse in Issachar et in Aser, Bethsan et viculi ejus, et Jeblaam cum viculis suis, et habitatores Dor cum oppidis suis, habitatores quoque Endor cum viculis suis: similiterque habitatores Thenac cum viculis suis, et habitatores Mageddo cum viculis suis, et tertia pars

urbis Nopheth.

<sup>12</sup> Nec potuerunt filii Manasse has civitates subvertere, sed cœpit Chananæus habitare in terra sua.\*

<sup>13</sup> Postquam autem convaluerunt filii Israël, subjecerunt Chananæos, et fecerunt sibi tributarioris, nec interfecerunt eos.

<sup>14</sup> Locutique sunt filii Joseph ad Josue, et dixerunt: Quare dedisti mihi possessionem sortis et funiculi unius, cum sim tantæ multitudinis, et benedixerit mihi Dominus?<sup>†</sup>

<sup>15</sup> Ad quos Josue ait: Si populus multus es, ascende in silvam, et succide tibi spatia in terra Pherezæi et Raphaim: quia angusta est tibi possessio montis Ephraim.

<sup>16</sup> Cui responderunt filii Joseph: Non poterimus ad montana descendere, cum ferreis curribus utantur Chananæi, qui habitant in terra campestri, in qua sitæ sunt Bethsan cum viculis suis, et Jezraël medium possidens vallem.

<sup>17</sup> Dixitque Josue ad domum Joseph, Ephraim et Manasse: Populus multus es, et magnæ fortitudinis: non habebis sortem unam,

<sup>18</sup> sed transibis ad montem, et succides tibi, atque purgabis ad habitandum spatia: et poteris ultra procedere cum subverteris Chananæum,

---

\* **17:12 Nec potuerunt.** ADAM., hom. 22 in Jos. Chananæi tertio dicuntur esse in filiis Ephrem, etc., usque ad exterminari a nobis dicitur Chananæus. ADAM., nom. 22. Illud quoque prætereundum est, etc., usque ad in dotem transcritbit. † **17:14 Locutique sunt.** ORIG., hom. 22. Post hæc videndum est, etc., usque ad ut naturalis vigor ingenitæ virtutis effulgeat. **Non poterimus ad montana.** ADAM., ibid. Non sufficit nobis mons, etc., usque ad de Isrælitis faciant Chananæos.

quem dicis ferreos habere currus, et esse fortissimum.

## 18

<sup>1</sup> Congregatique sunt omnes filii Israël in Silo, ibique fixerunt tabernaculum testimonii, et fuit eis terra subjecta.

<sup>2</sup> Remanserant autem filiorum Israël septem tribus, quæ necdum acceperant possessiones suas.

<sup>3</sup> Ad quos Josue ait: Usquequo marcetis ignavia, et non intratis ad possidendam terram, quam Dominus Deus patrum vestrorum dedit vobis?